
 Sundhedsplejerske til Ganespalteafdelingen, Institut for
kommunikation og handicap

Brænder du for sundhedsplejerskeopgaven, og vil du være med til at give familier til og børn født
med læbe-, gumme-, ganespalte den bedste vejledning, rådgivning og støtte? Og bor du i Syd-,
Midt- eller Vestjylland, så er det måske dig, vi mangler.
I Ganespalteafdelingen, Institut for Kommunikation og Handicap, Region Midtjylland, er en stilling
som specialsundhedsplejerske ledig fra 1. marts 2026 eller snarest muligt herefter.
Stillingen er på 30 timer/ugen og dækker Midt-, Vest- og Sydjylland og har udgangspunkt i din
bopæl. Du skal derfor være bosiddende i ét af disse områder. 
 
Hvad skal du lave?
Arbejdsopgaverne indbefatter bl.a. graviditetsbesøg, besøg på fødested efter fødsel,
hjemmebesøg, telefonkonsultationer mv.
Dertil kommer kompetenceudvikling, rådgivning og undervisning af samarbejdspartnere på
hospitaler og i kommuner.
Arbejdet er med udgangspunkt i eget hjem, og der skal også forventes fremmøde på
Ganespalteafdelingen flere gange hver måned.
 
Vi tilbyder:

et afvekslende arbejde inden for et højt specialiseret område●

stor fleksibilitet og selvstændig arbejdstilrettelæggelse●

et godt arbejdsmiljø præget af omsorg for hinanden, feedback og faglig udvikling●

supervision i teamet hver 2. måned●

systematisk introduktion og mulighed for sidemandsoplæring den første tid●

tvær- og monofagligt samarbejde og mulighed for sparring●

deltagelse i tværfaglige konferencer (behandlingsplanlægning)●

mulighed for deltage i udviklingsprojekter, kurser og konferencer●

 
Hvad forventer vi af dig?

Uddannet sundhedsplejerske med min. 3-4 års erfaring.●

Pædiatrisk erfaring (fra børneafdeling/neonatal afsnit)●

Erfaring med dokumentation i EPJ●

Kan arbejde selvstændigt og trives med at køre til/fra hjemmebesøg og til/fra

samarbejdspartnere

●

Har et trænet klinisk blik●

Arbejder sundhedsfremmende og evner at sætte familier i stand til at være selvhjulpne●

Evner at koordinere og navigere mellem samarbejdspartnere på tværs af sektorer●

Erfaring med videokonsultationer●

Egen bil●

 
For at blive en succes i stillingen er det vigtigt, at du derudover er omsorgsfuld og tillidsvækkende.
Du skal være åben for både faglig udvikling, supervision og teamsamarbejde. Vi søger en kollega,
der er nysgerrig, kan tage initiativ og trives i vekselvirkningen mellem selvstændigt arbejde og
teamsamarbejde.
 
Om os 
På Ganespalteafdelingen behandler vi patienter født med læbe-, gumme- ganespalte fra Region
Midt, Region Nordjylland og Region Syddanmark. Ganespalteafdelingen har 32 medarbejdere,
hvoraf 3 er sundhedsplejersker. Resten er fordelt på logopæder, tandlæger, administrativt
personale, psykolog, klinikassistenter og tandteknikere. Vi arbejder tæt sammen om patienterne,
som tilbydes livslang behandling hos os. Vi er en afdeling præget af høj faglighed, såvel som højt
humør, og vi lægger vægt på, at vidensdele mellem os. 
 
Ansøgningsfrist:
Send din ansøgning snarest muligt og senest den 16. januar 2026.
Samtaler forventes afholdt den 23. januar 2026.
Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte sundhedsplejerske Lisbet Lundsted Poulsen på



telefon: 29290607 eller mail: lisbpoul@rm.dkeller områdeleder Elisabeth Walbom Harders på
mail: elhard@rm.dk

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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